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. 
Beni in Narni (Terni) Via Po n. 37 (catastalmente il Villaggio-Nera Montoro Narni 

n. 35)  

Lotto 001 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
  A. Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento ad uso abitazione sito in Narni (Terni) 

frazione Nera Montoro Via Po n. 37 (catastalmente il Villaggio-Nera Montoro Narni n. 

35). 

  Trattasi di un appartamento ad uso abitazione, facente parte di un fabbricato unifamiliare, 

sito nella frazione di Nera Montoro, nel Comune di Narni. L'unità immobiliare si svolge 

su tre livelli, piano seminterrato, terra e primo, con accesso principale dalla strada 

pubblica. Al piano seminterrato è composto da ingresso, due locali ad uso cantina e 

ripostiglio; al piano terra da ingresso, bagno, cucina, soggiorno e taverna; al piano primo 

da due camere, bagno e balcone. Il piano terra e primo sono collegati da una scala interna. 

E’ compresa l’area di pertinenza del fabbricato, distinta al Catasto Terreni al F. 101 part. 

114, qualità ente urbano. 

Il bene immobile in questione è ubicato nella frazione di Nera Montoro, denominata il 

Villaggio, centro antico in zona a carattere edilizio prettamente residenziale, totalmente 

edificata e nella quale è previsto la conservazione del tessuto edilizio esistente, con quote 

di completamento. Sufficienti sono i collegamenti viari e le infrastrutture di tipo 

secondario. Posta al piano seminterrato-terra-primo, sviluppa una superficie lorda 

commerciale di circa mq 155,41, 

  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a OMISSIS nata a Narni il 15/12/1939-

proprietà per 1000/1000 foglio 101 mappale 114 subalterno 3, categoria A/4, classe 5^, 

composto da vani 6,5, posto al piano T-1, - rendita: Euro 335,70.  

Coerenze: - nel Catasto Fabbricati il Fg. 101 p.lla 114 sub. 3, classamento del 11/03/1992 

in atti dal 12/11/1998 per fusione e ampliamento; ex Fg. 101 p.lla 114 sub. 3, variazione 

del 11/03/1992 in atti dal 10/11/1998 per frazionamento, fusione e ampliamento; ex Fg. 

101 p.lla 114 sub. 1 e sub 2 (soppresse); 

- nel Catasto Fabbricati il Fg. 101 p.lla 114 sub. 1 (soppressa dal 11/03/1992), variazione 

del 11/03/1992 in atti dal 10/11/1998 per frazionamento, fusione e ampliamento; ex Fg. 

101 p.lla 114 sub. 1, variazione del 01/01/1992, variazione del quadro tariffario; ex Fg. 

101 p.lla 114 sub. 1, impianto meccanografico del 30/06/1987; 

- nel Catasto Fabbricati il Fg. 101 p.lla 114 sub. 2 (soppressa dal 11/03/1992), variazione 

del 11/03/1992 in atti dal 10/11/1998 per frazionamento, fusione e ampliamento; ex Fg. 

101 p.lla 114 sub. 2, variazione del 01/01/1992, variazione del quadro tariffario; ex Fg. 

101 p.lla 114 sub. 2, impianto meccanografico del 30/06/1987.  

  B. Piena proprietà per la quota di 1/1 di autorimessa sita in Narni (Terni) frazione Nera 

Montoro Via Po n. 37 (catastalmente il Villaggio-Nera Montoro Narni n. 35). 

  Trattasi di un locale ad uso autorimessa, facente parte di un fabbricato unifamiliare, sito 

nella frazione di Nera Montoro, nel Comune di Narni. L'unità immobiliare è posta al 

piano terra, ed ha accesso principale dalla strada pubblica, oltre che da un ingresso 

secondario dalla corte di pertinenza del fabbricato di cui è porzione, posta sul retro. 

L'immobile è adiacente a quello già descritto al punto "A". 

E’ compresa l’area di pertinenza del fabbricato, distinta al Catasto Terreni al F. 101 part. 

114, qualità ente urbano. 

Il bene immobile in questione è ubicato nella frazione di Nera Montoro, denominata il 

Villaggio, centro antico in zona a carattere edilizio prettamente residenziale, totalmente 

edificata e nella quale è previsto la conservazione del tessuto edilizio esistente, con quote 

di completamento. Sufficienti sono i collegamenti viari e le infrastrutture di tipo 

secondario. Posta al piano terra  sviluppa una superficie lorda commerciale di circa mq 

18,09. 
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  Identificato al catasto fabbricati:  intestata a  OMISSIS nata a Narni il 15/12/1939-

proprietà per 1000/1000 foglio 101 mappale 114 subalterno 5, categoria C/6, classe 6^, 

composto da vani 15 mq., posto al piano T, - rendita: Euro 29,44.  

Coerenze: - nel Catasto Fabbricati il Fg. 101 p.lla 114 sub. 5, classamento del 11/03/1992 

in atti dal 12/11/1998; ex Fg. 101 p.lla 114 sub. 5, costituzione del 11/03/1992.  

  

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 
 Caratteristiche zona:  in centro storico residenziale (normale) a traffico locale con 

parcheggi insufficienti.  

 Servizi della zona:  negozio al dettaglio (sufficiente), piscina (sufficiente).  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 

secondaria 

 Caratteristiche zone limitrofe: agricole 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,1), superstrada (2), ferrovia (2).  

 

3. STATO DI POSSESSO: 
 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.  

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 
  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso:  

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 
  4.2.1. Iscrizioni:  

   - Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da concessione a garanzia di mutuo 

condizionato a favore di BANCA DI ROMA S.P.A. (SEDE ROMA), contro 

OMISSIS, a firma di Notaio Fulvio Sbrolli in data 17/09/1993 al n. 69732 di rep.  

iscritta a Terni in data 18/09/1993 al n. 902 di reg. part.   

importo ipoteca: Lire 180.000.000  

importo capitale: Lire 60.000.000  

Annotazione n. 1283 del 21/12/1993 per erogazione a saldo..  

Riferito limitatamente a: F. 101 part. 114 sub 3  

   - Iscrizione volontaria (Attiva) derivante da concessione a garanzia di mutuo a 

favore di CASSA DI RISPARMIO DI SPOLETO S.P.A. (SPOLETO-

DOMICILIO IPOTECARIO ELETTO VIA FELICE CAVALLOTTI N. 6-

SPOLETO), contro OMISSIS (debitore non datore di ipoteca OMISSIS), a 

firma di Notaio Vincenzo Clericò in data 15/10/2004 al n. 8499 di rep.  iscritta a 

Terni in data 16/10/2004 al n. 2959 di reg. part.   

importo ipoteca: Euro 224.000,00  

importo capitale: Euro 112.000,00  

Riferito limitatamente a: F. 101 part. 114 sub 3 (abitazione)-sub 5 (autorimessa) 

corte distinta al Catasto Terreni al F. 101 part. 114.  

  4.2.2. Pignoramenti:  

   - Pignoramento derivante da atto giudiziario a favore di CASSA DI RISPARMIO 

DI SPOLETO S.P.A. (sede Spoleto) contro OMISSIS a firma di Tribunale di 

Terni in data 12/03/2013 al n. 306 di rep. trascritto a Terni in data 30/04/2013 al n. 

3049 di reg. part.    

  4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna 

  4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

 4.3. Giudizio di conformità urbanistico-edilizia e catastale 
  4.3.1. Conformità urbanistico edilizia: Nessuna difformità 

  4.3.2. Conformità catastale:  
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   Sono state riscontrate le seguenti difformità: in corrispondenza della cucina al 

piano terra è stata rappresentata nella planimetria catastale una apertura, che dal 

sopralluogo però non è stata riscontrata. Anche al piano primo è rappresentata in 

pianta una finestra, ma dal rilievo eseguito la stessa non è stata visionata. 

Tali difformità saranno regolarizzate con variazione catastale per esatta 

rappresentazione grafica, con procedura DO.C.FA., ed a un costo stimabile 

all'attualità in circa Euro 350,00, comprensivo di spese tecniche ed oneri catastali. 

Oneri totali: € 350,00  

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 
 Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: € 0,00 
 Spese straordinarie di gestione immobile, già deliberate ma non ancora 

scadute al momento della perizia: € 0,00 
 Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: € 0,00 
 Ulteriori avvertenze: Come previsto dal quesito posto dall'Ill.mo Sig. G.E. lo scrivente ha 
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